
 
       

 Virkisty Vapaalla ry:n TAIDEJAOS järjestää matkan      

            

 ALVAR AALLON JÄLJILLE JYVÄSKYLÄÄN   
                                  LAUANTAINA 28.3.2026 klo 8.30 alk. 

Ohjelma             klo 8.30        Lähtö Tampereen Vanhalta kirkolta Atro Vuolteen bussilla  
                                klo 10.30      Saavumme Vaajakoskelle, jossa vierailemme Pandan tehtaanmyymälässä 
                                klo 11.15      Lyhyen ostostauon jälkeen suuntaamme kohti Jyväskylään ja jugendtyylillään  
                                                         hurmaavaa ravintola Harmoonia, jossa nautimme kolmen ruokalajin menun  

                         (ravintola sijaitsee vanhassa harmoonitehtaassa). 
klo 13.00      Maittavan lounaan jälkeen nousemme bussiin ja lähdemme oppaan johdolla Aalto  
                         Bravo kiertoajelulle. Kierroksen aikana näemme paikkoja, joissa Alvar Aalto on  
                         asunut, viivoja, joita hän on piirtänyt sekä jälkiä, joita hän on jättänyt Jyväskylän  
                         kaupunkikuvaan. Käymme Säynätsalossa, ”Päijänteen Tahitilla” sekä Muuramen  
                         kirkossa, joka avattiin 1920-luvun tyyliin peruskorjattuna vuonna 2023. Matkan  
                         aikana kuulemme myös tarinoita Aallon lahjakkaista vaimoista Ainosta ja Elissasta.   
klo 15.30     Kierroksemme päättyy Aalto2 museokeskukselle. Aalto2 on arkkitehtuurin,  
                         muotoilun ja kulttuuriperinnön kohtaamispaikka Jyväskylässä. Kohteessa  
                         jakaudumme kahteen ryhmään. Noin tunnin kestävä Aalto – työ ja elämä opastus  
                         valottaa pintaa syvemmältä Alvar Aallon henkilöhistoriaa sekä työtä arkkitehtina ja                    
                         muotoilijana. 
klo 17.00     Lähdemme kotimatkalle  

                                                         Myöhäiset iltapäiväkahvit suolaisen, makean ja hedelmien kera nautimme  
                                                        kotimatkalla Tähtiniemessä Korpilammella.  
  n. klo 20.30  Saavumme Tampereella  
 

Matkan hintaan sisältyy: Bussikuljetus, opastettu kiertoajelu, vierailut kohteissa sekä lounas 57 € ja  
                                                       iltapäiväkahvit (HUOM! Aalto2 museoon ja Säynätsalon kunnantaloon joko omalla  
                                                       Museokortilla tai maksamalla sisäänpääsymaksut kohteissa) 

                             
Matkan hinta                        80 € / Yhdessä mukavampi, joten ota puoliso tai ystävä mukaan (ulkopuol. 105 €) 
Ilmoittautuminen              Sitovat ilmoittautumiset VirVan kotisivujen kautta viimeistään 15.3.2026 

Lisätietoja:                        Anita Niemelä anita.niemela@pshp.fi tai p. 050 512 4676 

                                            Tervetuloa taidematkalle!                                       
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